PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 28.10.2015
	г. Новосибирск
	№ 74

	О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав Редакционного совета периодического печатного издания «Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска» и в состав комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры в границах города Новосибирска

В связи с избранием депутатов Совета депутатов города Новосибирска шестого созыва, в целях организации работы комиссий и иных органов, созданных мэром города Новосибирска, в соответствии со статьей 45 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Делегировать:

1.1. В соответствии с абзацем четвертым пункта 2.3 Положения о периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска», принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 687, в состав Редакционного совета периодического печатного издания «Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска» следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:
Волобуева Олега Николаевича;

Тыртышного Антона Григорьевича.

1.2. В соответствии с абзацем третьим пункта 2.4 Порядка присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры в границах города Новосибирска, изменения, аннулирования таких наименований, установленного решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.09.2014 № 1164, в состав комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры в границах города Новосибирска  следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:
Бестужева Александра Владимировича;

Колпакова Дмитрия Викторовича;

Сулейманова Рената Исмаиловича;

Тарасова Александра Валерьевича;

Фоломкина Юрия Алексеевича.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 47 «О делегировании депутатов  Совета депутатов города Новосибирска в состав Редакционного совета периодического печатного издания «Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска» и в состав комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в городе Новосибирске».

2.2. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 25.04.2012 № 603 «О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов города Новосибирска о делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска».
2.3. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 22.10.2014 № 1204 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 47 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав Редакционного совета периодического печатного издания «Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска» и в состав комиссии по присвоению наименований внутригородским объектам и размещению объектов монументально-декоративного искусства в городе Новосибирске».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

Разослать:

1. Прокурору города

2. Правовое управление  Совета депутатов

3. Отдел протокольного обеспечения

СОГЛАСОВАНО
	Начальник правового управления
	О. А. Кондратенко